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PRODUCT: A13831-NSA Orange Sherbet Cream
PRODUIT: A13831-Sans Sucre Ajouté Creme de Sorbet a L'orange

INGREDIENTS: Sorbitol, Maltitol, Chocolate Liquor, Cocoa Bultter,
Unsalted Butter (Milk), Maltitol Syrup, Milk Fat, Calcium Caseinate
(Milk), Milk, Natural and Artificial Flavours (Sodium Benzoate,

s P
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Xanthan Gum, Acacia Gum, Propylene Glycol, Yellow 6), Soya Nutrition Facts
Lecithin (an Emulsifier), Cellulose Gel, CeII_quse Gum, Citric Acid, Valeur nutritive
Hydrogenated Palm Kernel and/or Palm Oil, Cocoa Powder Per 2 pieces (29 g) / par 2 piéces (29 g)
(processed with Alkali), Glyceryl-lacto Esters of Fatty Acids, Amount %Daily Value
Titanium Dioxide (colour), Vanillin (Artificial Flavour) bl e oo
! ' Calories / Calories 100
INGREDIENTS: Sorbitol, maltitol, liqueur de chocolat, beurre de Fat/Lipides 69 9%
. . . . . Saturated / saturés 3.5 g
cacao, beurre non salé (lait), sirop de maltitol, matiére grasse du + Trans /trans 0 g 18 %
lait, caséinate de calcium (lait), lait, ardbmes naturels et artificiels Cholesterol / Cholestérol 5 mg 2%
(benzoate de sodium, gomme xanthane, gomme acacia, gomme Sodium / Sodium 0 mg 0%
propylene, glycol 6) , Lécithine de soja (émulsifiant), gel de Carbohydrate / Glucides 20 g T%
cellulose, gomme de cellulose, acide citrique, palmiste hydrogénée | Fbre/Fibres 1g 4%
. ST . Sugars / Sucres 0 g
et/ ou huile de palme, poudre de cacao (traitée a 'alcali), esters de Protei —
| . . . . rotein / Protéines 1 g
glycéryl-lacto-acides gras, dioxyde de titane (colorant), vanilline YT Ty — >
(Saveur artificielle). Ve C I Viamne C 0%
. . . Calcium / Cal 2%
ALLERGENS: This product is prepared and packaged using |r:nc,lfupr2r =L >,

machines that may come into contact with WHEAT, EGGS, MILK,
SOY, and TREE NUTS.

ALLERGENES: Ce produit est préparé et emballé a l'aide de machines pouvant entrer en contact avec du

BLE, des OEUFS, du LAIT, du SOYA et des NOIX.
KOSHER STATUS: Not Kosher Certified

STATUT CASHER: Non Certifié Casher

STORAGE AND SHELF LIFE: 6-8 months when stored in a cool dry place (55-65°F, 50% relative

humidity or less)

STOCKAGE ET DUREE DE CONSERVATION: 6-8 mois dans un endroit frais et sec (55-65°F, 50%

d'humidité relative ou moins)
COUNTRY OF ORIGIN: USA

PAYS D'ORIGINE: Etats-Unis
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